



Ciechanów, dn. 03.01.2020 r.

L.dz.KOZP/22 /2020

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

ZPD/7/2019

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego kompaktora.” ZPD/7/2019.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) przekazuje treści zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór Umowy Leasingu obowiązujący u Wykonawcy, który będzie uwzględniał zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie dodatkowych dokumentów regulujących prawidłowy przebieg umowy leasingowej, z tym zastrzeżeniem, że umowa stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ ma pierwszeństwo stosowania i w wypadku sprzecznych zapisów bezwzględne pierwszeństwo stosowania będzie miała umowa stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Leasingu (OWL) obowiązujące u Wykonawcy, które regulują szereg kwestii związanych z leasingiem, których nie reguluje sama Umowa Leasingu - np. rozliczenie umowy na skutek jej wcześniejszego rozwiązania, rozliczenie odszkodowania umowy w przypadku szkody, itp.?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje OWL obowiązujące u Wykonawcy z tym zastrzeżeniem, że umowa stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ ma pierwszeństwo stosowania.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgadza się na e-fakturę (nieodpłatną), co umożliwi Zamawiającemu dysponowanie fakturą w dniu jej wystawienia przez Wykonawcę i uniknięcie opóźnień w dostarczaniu faktur?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła Tabela Opłat i Prowizji (TOIP), która reguluje kwestię opłat za czynności związane z umową leasingu, które będą związane z ewentualnymi wnioskami Zamawiającego o niestandardową obsługę umowy leasingu, aneks, rozliczenie umowy, itp., które na dzień zawarcia umowy nie są Wykonawcy znane?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, żeby integralną część umowy stanowiła Tabela Opłat i Prowizji (TOIP).

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgadza się pokrywać koszty mandatów, zapytań osób trzecich, oraz innych opłat za czynności związane z użytkowaniem przedmiotu Umowy?

Odpowiedź. Zamawiający zgadza się pokrywać koszty mandatów, zapytań osób trzecich, oraz innych opłat za czynności związane z użytkowaniem przedmiotu Umowy

Pytanie 6. Zwracamy się z pytaniem dotyczącym przetargu na dostawę fabrycznie nowego kompaktora. W związku, że oferty należy składać w formie leasingu zwracamy się z pytaniem czy wykaz dostaw i referencji musi wykazać finansujący (leasing) czy dostawca sprzętu (dealer).

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że na potwierdzenie spełnienia warunku warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - wykaz dostaw wraz z referencjami może wykazać zarówno Leasingujący jak i dostawca sprzętu.

Pytanie 8. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: **"Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego kompaktora"**, nr postępowania: **ZPD/7/2019** zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni sprawozdania F01 za 2019 rok oraz sprawozdanie finansowe za 2018 na stronie internetowej www.pukciechanow.pl, a bilans i RZIS dostępny jest na stronie internetowej pod adresem: www.bip.pukciechanow.pl

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem

PROKURENT
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Halina Kowalczyk